УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02.10.2017                                                                                                 №250-о/д

О проведении легкоатлетического кросса среди учащихся района
В соответствии с Положением о проведении Первенства Большеболдинского муниципального района  по легкоатлетическому кроссу  среди учащихся
п р и к а з ы в а ю:

1.Провести Первенство Большеболдинского муниципального района  по легкоатлетическому кроссу  среди учащихся  13 октября   2017 года  на базе  Большеболдинского стадиона «Руслан». Начало соревнований в 10.00 часов, регистрация  участников  с  9.30 до 10.00.
2.Руководителям общеобразовательных организаций провести мероприятия по подготовке и проведению соревнований, обеспечить участие  команд в соревнованиях.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по дошкольному образованию Управления образования В.И.Малафееву.
Начальник Управления образования                                                Н.И.Шорин